RVEREG SO

s

CAP 21053 e .

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0920 o

e 20
N. REG. DETERMINE DATA ) {0 ¢

OGGETTO: LAVORI VARI DI FALEGNAMERIA PRESSO STABILI COMUNALI -
AFFIDAMENTO ALLA COOP IL LOTO — CIG ZF4207C21E

SETTORE N. & OPERE PUBBLICHE

Servizio N. 021: STABILI COMUNALI

CAPITOLO: DIVERSI IMPEGNO: VARI DEL BRLANCIO 201/]/2019
57 OTT 9 3 isa Bi

Data‘Z f OTL 2017 Il Responsabile del Procedimento Firma E.tO Elisa Bissola

X X “ [ - ' i
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA DELL’AZIONE
AMMINISTRATIVA U

Data 2 01T, 9017 T Responsabile del Settore Firma 0 Arch. Silvano Ferraro_

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia pareré favorevole in ordine alla regolarita contabile;
d] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria,
[ ] Vista la disponibilith di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

T 7 eny a9
Castellanza, E { i, ,ﬂgg

IL. RESPONSABILE DEL SETT@RE ECON@M}E@O FINANZIARIO
F to Rag.Cristina Bagattl'

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segg%ﬁﬁé Generale



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Elisa Bissola

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE n. 08: OPERE PUBBLICHE

IL SOTTOSCRITTO, ARCH. SILIV.ANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: LAVORI VARI DI FALEGNAMERIA PRESSO STABILI COMUNALI -
AFFIDAMENTO ALLA COQP IL LOTO — CIG ZEA4207C21E

I SOTTOSCRITTO ARCH. SILV.ANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE presso la scuola secondaria e la sede del municipio si sono resi necessari degli interventi
di falegnameria per la tiparazione di alcune veneziane, il montaggio di catenacci sulle porte delle aule, la
sostituzione di serrature di armadi e la riparazione di porte dei bagni;

CONSIDERATO CHE a seguito di quanto sopra, si rende necessario intervenire per ripristinare lo stato
dei luoghr;

PERTANTO si é provveduto a tichiedere un preventivo di spesa alla cooperativa IL LOTO SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, che presenta il dovuto livello di specializzazione e competenza nel

settore;

PRESO ATTO che la ditta ha inviato il preventivo in data 20/10/2017, nostro protocollo n. 21160 del
23/10/2017 pet la somma di €. 482,36 oltre LV.A; (Allegato A)

VISTO il D.Lgs 50/2016 e in particolare P'art.36 comma lettera a) il quale consente P'affidamento diretto
adeguatamente motivato per importi inferior a € 40.000;

RICHIAMATT:

— la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12/04/2017 con cui si approva i PEG per
Pesercizio 2017 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

— Part. 107 “Funzion e responsabilita della dirigenza™ del D. Lgs 267 /2000;

— Tart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D. I.gs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192 /20127

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n.78, convertito in legge 30 agosto 2009, n.102;
VISTQ il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivitd dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
progtamma del conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti 1 bilancio e con le tegole di finanza

pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Opere Pubbliche ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti da presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA Ia disponibilita sui capitolt del bilancio 2017;
DETERMINA

1. di procedete, per le motivazioni sopra esposte all'atfidamento dei lavori di falegnameria presso alcuni
stabili comunali alla Cooperativa IL LOTO di Gallarate per la somma di €. 48236 oltre LV.A. del
22%;




2. diimputare la somma complessiva di €. 588,47 (LV.A. comptresa) come segue:

MISSIONE CONTO (V| p | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
CAPITOLO PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei
MACROAGGREGATO cont) FPV 2017 2018 | 2019 | 17
01061012 01.06.1.03 U.1.03.02.09.005 | CP | €.5885 900
Stabili com.
04021020 04.02.1.03 U.1.03.02.09.005 | CP | €.529,62 952\
Scuola media

nei confront det creditori:

CREDITORE

ESIGIBILITA

COD. FISCALE

PIVA IMPORTO

COOP ILLOTO

2017

01754040127

01754040127 €. 588,47

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del
Settore Affar1 Generali;

4, di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Iapposizione dei
pareri di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle sctitture

dell’Ente.

H:\ufficiotecnico\01 - LAVORI PUBBLICINATTI AMMINISTRATIVI\DETERMINE\2017\021 STABILI COMUNALI - ELISA\IL LOTO - LAVORI

VARI DI FALEGNAMERIA doc




[SETTORE AFFARI GENERALI |

A\, W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

- 0920 I oV, 2017

ALN. INDATA

IL RESPONSABILE DEL SET’EG‘)RE AFFARI GENERALI

II to Dr ssa M Beatrlce Colomba

LE

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, I .f" ;f €\;§£1 r’-ﬂﬁ

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

,ﬁm sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267 /2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al glorno J L; iﬁ h ﬁa ?U-}?

IL MESSO COMUNALE /

Fto Gmdo Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




